
국별

년 주요업무 보고2020

안전교통국





- 1 -



- 2 -



- 3 -



- 4 -



- 5 -

주요업무 추진실적.Ⅱ
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비상응소시스템 당직사령 실무반 실무반
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기확장 ('14) L=360m

기확장 ('97~'99)
B=25 35m, L=700m→

양측( )

기확장 ('12~'13)
L=130m

서울시 재정비과 예산< >

기확장 ('15) L=160m 기확장 ('12~'13)
L=370m

서울시 재정비과 예산< >

기확장(’16) L=173m

신길 재정비촉진구역 해제구간16
L=200m 보상 토지 필지( : 14 , 741 )㎡
보상 공사('18~'20), ('20)

상행

하행

기확장(’18) L=107m

기확장 ('19) L=100m
신길 구역< 14 >
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단위 백만원
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중점사업 추진실적.Ⅲ
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자전거도로 정비

보행로 신설
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